
7. На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј ( „Службени лист општине Нови Бечеј“ 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 33. седници одржаној дана 12.11.2019. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА СА ПРЕБИВАЛИШТЕМ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Члан 1. 

У Одлуци о стипендирању студената са пребивалиштем на територији општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј ", број 6/2019) у члану 4. став 1. алинеја 6. мења се и гласи: 

„ да имају успех са најнижом просечном оценом 8,00 током свих година студија уз услов давања 
године за годину током студија првог степена (основне академске студије и основне струковне 
студије); „ 

Члан 2. 

У члану 5. Одлуке у ставу 1. брише се алинеја 5. Досадашње алинеје 6. и 7. постају алинеје 5. и 6. 
Иза алинеје 6. додаје се нова алинеја 7. која гласи: 

 
„подносилац захтева „Ђак генерације“ који је уписао прву годину студија, поред уверења о упису, 

прилаже и потврду школе да је проглашен за „Ђак генерације“.“ 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у службеном листу општине Нови Бечеј. 
 

СКУПШТИН ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-61-25/2019                                                                                 Председник 

Дана: 12.11.2019. године                                                                       Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј                                                                         Милован Баштованов с.р. 

 


